第 41 回 東京丸の内ロータリークラブ 定例理事會 議題 兼 議事録

⽇ 時：  2021 年 6⽉2⽇ (水)午前 10 時 10 分-11 時 20 分
出席者： 嘉納、今井、尾崎、古⼭、鷲澤、
オブザーバー： 寿原、藪口
⽋席者：
場 所： アンダーソン⽑利友常法律事務所 外国法共同事業 會議室

議 題 確認事項ならびに討論もしくは決議の内容

(あ)
6 月 12-16 日の台湾國際大會へのオンライン参

加を再び呼びかける。(5 月 6 日 20:54 の幹事メ

イルおよび 17 日 12:36 の事務局長のメイル)

例会にて報告

(い)
Mengzhu の名刺作成。

作成する（事務局、鷲澤幹事エレクト）
・予算、枚数、応相談

(う)
光行さんの入會について共有すべきことがあれ

ばそれを共有する。(職業分類決定およびクエ

スチョネアなど。)

本人と要相談（国際交流。。。。など）

(え)
再び、會費納入の督促を會員に再び呼びかけ

る。

メール等にて報告

(お)
クラブ内アンケート(5 月 30 日 18:26 のエレクト

のメイル)の結果を共有する。

例会にて報告

(か)
オープン例會エントリーシート記入事項を確認

する。(5 月 28 日 18:39 の事務局長のメイル)

古山会長エレクトより報告

(き)
地區協議會の報告書閲覧を呼びかける。(5 月

27 日 11:04 の事務局長のメイルおよび 30 日

10:12 のエレクトのメイル)

報告書が届いたら報告

(く)
2021-22 のお誕生日祝を渡すか否か。渡すとし

て何を渡すか。(5 月 31 日 11:43 の事務局長の

メイル)

継続審議

(け)
6 月 23 日千代田區 6 クラブ會長幹事會出席確

認。

古山、鷲澤、今井３名出席

(こ)
6 月 24 日地區納めの會出席確認。

嘉納会長のみ出席

(さ)
PETS 報告。(6 月 1 日 23:18 のエレクトのメイ

ル)

古山会長エレクトより報告

(し)
Mengzhu の名刺作成。

同上

(す)
6 月 23 日の今年度最終の例會につき、リアル

開催および時間帯を、念のため確認するととも

に、再び會員に呼びかける。

物理的に開催

(せ)
6 月 23 日朝に今年度最終の臨時理事會を開く

ことについて。

開催予定

(そ)
7 月以後の例會についてリアルでやるのか。

物理的に開催